16. Le vray Point d'honneur à garder en conversant, pour vivre honorablement, et paisiblement avec vn chacun. A S. Omer, de l'imprimerie de Charles Boscart. 1618, 8°, pp. 544, shtelt.; — dédié à Monseig. le Conte (sic) d'Onappes. — Le vray point d'honneur pour bien converser et vivre honorablement et paisiblement avec vn chacun.

Par le R. P. A. de Balinghem ; de la Compagnie de Iesvs. Dédie à Monsieur de Kinschof Thesoroier General des Finances. Deuxieme Edition. A S. Omer, De l'Imprimerie de la Vefve Charles Boscart, m. dc. xxxi, 8°, pp. 544, shtelt.

17. *Zuonanza*, sev morum a brevita petita insitivio ordine alphabetico. tm virtutum, tm vitiorum, auctore R. P. Antonio de Balinghem Societatis Iesv. Opus non inuicundum, ex Sacris et Prophans collectum. Avdonari, Ex Typographia Caroli Boscarti, Anno m. dc. xxxi, 8°, pp. 637, splelt. — Antverpiæ, Apud Martinum Nvium, et Fratres. Anno m. dc. xxi, 8°, pp. 637, splelt.

18. *Scriptura Sacra in locos communes morum et exemplorum novo ordine distributa ; commo-diore quam hactenus Methodo ad usum concionatorum digesta. Cum interpretatione difficiliorum quibus præponitur præparatio duplex ad eosdem. Duaci, ex officina typographica Balthasaris Belleri, 1621, fol., 2 vol., pp. 870 et 235, sll.*

Scriptura sacra in locos communes nova et commo-diore quam hactenus methodo cum interpretatione difficiliorum digesta. Et tomis duobus proposita, in quorum I. Pro quibus materia sententia. II. Exempla, Orationes et Aspiraciones, tum ex veteri tum novo Testamento apte copiosæque incredibilibus cum omnium verbi Dei amantium, tum maxime Concionatorum commo-dio et utilitate referuntur, unoque hoc volumine comprehenduntur. Auctore R. P. Antonio de Balinghem Societatis Iesv. Colonia Agrippinæ. Sumptibus et Typis Wilhelmii Friesseni, anno m. dc. c. lxx, 4°, pp. 131. — Scriptura... communes morum novo ordine digesta, cum interpretatione difficiliorum Tomus posterior Auctore... Ibid., id., 1650, pp. 280, sll.; — dédié par Friesseni à George Szelephény, archevêque de Kolozca.

(*Titre de 1621*) : ... ad eosdem. Auctore R. P. Antonio de Balinghem Soc. Jesu. Trivoltii, Typis Supremi Dumlbarum Principis. Venales prostant Parisiis, Apud Joannem Bondot, mccc, fol., pp. 69 et 756; portr. de Fr. Hébert, évêque d'Agen, à qui Bondot dédie l'édition. — *Scriptura sacra* ... Lugduni. 1711, fol.

*Instructio Concionatorum exhibens Media unice necessaria ad bonè et cum fructu Concionandum. Auctore R. P. Antonio de Balinghem, Lovanii, apud Michaelcm Zangrium, 1713, 8°, pp. 432, sll. — C'est une édition de la préface. Il est dit dans le *Monitum super hac nova editione* : « Editi Anno 1621. R. P. Antonius de Balinghem librum cui titulum fœcit Scriptura Sacra... unigue hoc quod modo vobis offerimus præfixit opusculum in præfationis aut preparationis modum. Monda quæ inveni non pauca, et satis gravia, quantum potui, et copia scripturam ab Auctore citatorum licuit, conatus sum corrigere. »*